
Monika T. (moblík) ID 370882 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 20:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další nakupující vítáme Vás v našem obchůdku.

  Před nákupem si prosím přečtěte podmínky prodeje:
  -na zboží je vždy vystaven doklad o prodeji-paragon-a je přiložen ke zboží
  -při objednávce uveďte celé jméno a adresu urychlíte tím svou objednávku
  -do 24hodin se Vám ozvu s informacemi
  -platba je možná na účet
  -číslo účtu Vám oznámím spolu s částkou k platbě do zprávy pro příjemce uveďte své jméno,V.S.je vaše ID
  -zboží odesílám do týdne po připsání platby a o jeho odchodu Vás budu informovat v e-mailu
  -poštovné je dle tarifů České pošty a vše zasílám pojištěné
  -rezervace je 7dní pokud se neozvete a nedomluvíme se jinak zboží nabídnu dále,pokud máte o zboží opravdu zájem udělejte
závaznou objednávku
  -dotaz nepovažuji za objednávku
  -reklamace je možná dle zákona o ochraně spotřebitele o reklamaci nás informujte emailem ve kterém zdělíte důvod
  -v případě vrácení peněz vracím částku sníženou o poštovné
  -všechna data o nakupujících jsou důvěrná

  Děkuji Vám za návštěvu našeho obchůdku.Všem přeji krásný den.Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

